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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 17- - 18-6-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
2016-06-17 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. PUCIATO Weronika 04 Neptun Stargard 1:19.52 323 37.33 42.19
2. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 Neptun Stargard 1:20.68 310 36.95 43.73
3. LISZTWAN MARCELINA 04 Znicz Koszalin 1:24.05 274 37.01 47.04
4. SZYNAL Sara 04 Wodnik Police 1:27.86 240 39.55 48.31
5. ŚLUSARCZYK Patrycja 04 Znicz Koszalin 1:28.40 235 40.40 48.00
6. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:29.10 230 40.60 48.50
7. MANOWSKA Emilia 04 Znicz Koszalin 1:31.50 212 40.70 50.80
8. SZARKOWSKA Nella 04 MKP Szczecin 1:33.71 197 42.43 51.28
9. ŚCIBEK Maja 04 Znicz Koszalin 1:36.45 181 43.69 52.76

10. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 1:38.33 171 45.72 52.61
11. KOTLARZ Karolina 04 MKP Szczecin 1:38.64 169 42.76 55.88
12. POKORA Julia 04 Marlin Gryfino 1:38.84 168 42.92 55.92
13. RUDY Julia 04 MKP Szczecin 1:42.64 150 43.81 58.83

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
2016-06-17 - 11:37 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:14.43 275 34.11 40.32
2. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 1:15.26 266 34.98 40.28
3. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:15.70 262 35.20 40.50
4. MAZUREK Błażej 04 Znicz Koszalin 1:19.12 229 37.75 41.37
5. ŁAPIKOCKI Filip 04 Znicz Koszalin 1:19.18 228 34.17 45.01
6. WOLANIECKI Patryk 04 Znicz Koszalin 1:20.86 214 38.56 42.30
7. ZAPART Michał 04 Marlin Gryfino 1:22.43 202 37.91 44.52
8. MASZAŁO Michał 04 MKP Szczecin 1:28.16 165 40.60 47.56
9. CHMARA Bartłomiej 04 MKP Kołobrzeg 1:28.27 165 40.33 47.94

10. KOSTRZEWA Kordian 04 Wodnik Police 1:28.32 164 40.95 47.37
11. KOWALCZUK Jakub 04 MKP Szczecin 1:31.62 147 40.81 50.81
12. CARACIOBANU Artur 04 MKP Szczecin 1:37.68 121 45.77 51.91
13. GAJEWSKI Cezary 04 MKP Szczecin 1:38.86 117 47.03 51.83
14. KASPRZAK Jędrzej 04 Znicz Koszalin 1:42.29 106 46.30 55.99
15. OLSZEWSKI Filip 04 MKP Szczecin 1:49.65 86 48.26 1:01.39

DYSKW. RÓŻYCKI Maciej 04 Znicz Koszalin
M12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. BAJORSKI Cezary 04 MKP Szczecin
M6 - Nierównoczesne przenoszenie ramion do przodu

DYSKW. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 Marlin Gryfino
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyscigu
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 17- - 18-6-2016

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
2016-06-17 - 11:45 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 1:23.94 410 39.65 44.29
2. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 1:24.70 399 39.85 44.85
3. KLINOWSKA Amelia 04 Znicz Koszalin 1:28.56 349 41.93 46.63
4. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 1:30.19 330 42.21 47.98
5. CZESZEWSKA Weronika 04 Znicz Koszalin 1:30.51 327 42.58 47.93
6. PUCIATO Weronika 04 Neptun Stargard 1:33.17 299 43.29 49.88
7. KOTLARZ Karolina 04 MKP Szczecin 1:34.22 289 43.12 51.10
8. JARZYNA Natalia 04 Neptun Stargard 1:34.27 289 44.44 49.83
9. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:38.33 255 46.23 52.10

10. ŚLUSARCZYK Patrycja 04 Znicz Koszalin 1:39.16 248 46.48 52.68
11. MALINOWSKA Agata 04 MKP Szczecin 1:39.76 244 47.79 51.97
12. ŚCIBEK Maja 04 Znicz Koszalin 1:40.28 240 47.21 53.07
13. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:42.22 227 47.93 54.29
14. OGRODOWCZYK Nikola 04 Neptun Stargard 1:51.20 176 52.59 58.61
15. KAMZELSKA Roksana 04 MKP Szczecin 1:54.81 160 54.10 1:00.71
16. KUNICKA Gabriela 04 Neptun Stargard 1:57.31 150 54.37 1:02.94

DYSKW. OCHTERA Aleksandra 04 Znicz Koszalin
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
2016-06-17 - 11:52 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 1:23.95 290 39.68 44.27
2. MARCJANIK Julian 04 Znicz Koszalin 1:26.49 265 40.69 45.80
3. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:30.46 232 43.00 47.46
4. ZAPART Michał 04 Marlin Gryfino 1:30.80 229 43.71 47.09
5. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:34.77 202 44.94 49.83
6. ADAMCZEWSKI Patryk 04 Znicz Koszalin 1:35.56 197 45.08 50.48
7. BOROWSKI Jakub 04 MKP Szczecin 1:35.65 196 45.88 49.77
8. MASZAŁO Michał 04 MKP Szczecin 1:35.69 196 45.97 49.72
9. ŚNIOCH Olaf 04 Znicz Koszalin 1:36.20 193 44.92 51.28

10. MALISZEWSKI Tomasz 04 Znicz Koszalin 1:37.03 188 46.06 50.97
11. SHCHUR Denys 04 MKP Szczecin 1:37.60 184 45.18 52.42
12. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 1:38.08 182 46.99 51.09
13. NIEDŹWIEDZKI Wiktor 04 MKP Szczecin 1:40.81 167 47.33 53.48
14. GAJEWSKI Cezary 04 MKP Szczecin 1:42.79 158 49.43 53.36
15. ZAWADZKI Arkadiusz 04 Znicz Koszalin 1:43.49 155 49.10 54.39
16. KRZYŻYŃSKI Piotr 04 MKP H2O Koszalin 1:43.70 154 48.37 55.33
17. WAWRZONEK Bartosz 04 MKP Szczecin 1:46.04 144 49.52 56.52

SURDYK Kamil 04 MKP Szczecin 1:46.04 144 49.31 56.73
19. ŁOGWINOW Konrad 04 MKP Szczecin 1:48.84 133 52.07 56.77
20. SZYNALIK Norbert 04 MKP Szczecin 1:49.12 132 52.36 56.76

DYSKW. HERMAN Wiktor 04 MKP Szczecin
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

DYSKW. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. OLSZEWSKI Filip 04 MKP Szczecin
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. SZYDŁOWSKI Wiktor 04 MKP Szczecin
K1 - Kopnięcie delfinowe przed rozłączenem dłoni (pierwszy ruch po starcie lub nawrocie)
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 17- - 18-6-2016

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
2016-06-17 - 12:03 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 2:39.21 419 38.75 40.06 40.90 39.50
2. BRONISZ Katina 04 MKP Szczecin 2:52.99 327 40.05 43.91 44.97 44.06
3. ZAWOLUK Julia 04 Znicz Koszalin 2:56.21 309 41.30 44.55 45.59 44.77
4. LISZTWAN MARCELINA 04 Znicz Koszalin 2:57.26 304 40.93 45.42 46.11 44.80
5. JARZYNA Natalia 04 Neptun Stargard 2:57.77 301 41.29 44.76 46.58 45.14
6. MALINOWSKA Agata 04 MKP Szczecin 3:02.28 279 42.92 46.35 47.07 45.94
7. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 3:05.10 267 44.93 47.10 48.28 44.79
8. BARTOSIK Anna 04 MKP Szczecin 3:07.68 256 45.23 47.98 48.47 46.00
9. SZARKOWSKA Nella 04 MKP Szczecin 3:08.93 251 43.62 46.44

10. POKORA Julia 04 Marlin Gryfino 3:13.14 235 45.52 49.51 50.04 48.07
11. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 3:19.13 214 49.12 49.77 50.78 49.46
12. HAJDAMOWICZ Natalia 04 Znicz Koszalin 3:19.42 213 46.54 51.17 54.13 47.58
13. OGRODOWCZYK Nikola 04 Neptun Stargard 3:34.56 171 50.21 55.02 55.39 53.94
14. KAMZELSKA Roksana 04 MKP Szczecin 3:45.72 147 54.13 56.84 57.68 57.07

DYSKW. KUNICKA Gabriela 04 Neptun Stargard
G4 - Wykonanie więcej niż jednego pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami jednoczesnie) po bróceniu
się na piersi, w trakcie wykonywania nawrotu

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
2016-06-17 - 12:14 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SZMIT Maciej 04 Neptun Stargard 2:37.85 303 35.54 39.88 41.50 40.93
2. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:41.56 283 38.03 41.55 42.33 39.65
3. HERDA Mikołaj 04 MKP Szczecin 2:42.58 278 39.07 41.13 42.49 39.89
4. BAJORSKI Cezary 04 MKP Szczecin 2:43.03 275 38.09 41.68 42.53 40.73
5. ŁAPIKOCKI Filip 04 Znicz Koszalin 2:49.92 243 39.36 43.75 45.00 41.81
6. URBAN Jakub 04 Znicz Koszalin 2:50.93 239 40.47 44.15 44.69 41.62
7. ADAMCZEWSKI Patryk 04 Znicz Koszalin 2:59.95 205 41.95 46.40 47.51 44.09
8. SKAŁA Kacper 04 Znicz Koszalin 3:00.22 204 41.23 46.47 47.20 45.32
9. KOWALCZUK Jakub 04 MKP Szczecin 3:00.81 202 42.43 46.22 47.58 44.58

10. WOJCIECHOWSKI Nikodem04 Znicz Koszalin 3:03.60 193 43.02 46.48 47.57 46.53
11. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 3:03.91 192 43.34 47.10 48.10 45.37
12. KASPRZAK Jędrzej 04 Znicz Koszalin 3:08.30 178 44.99 47.86 48.82 46.63
13. SURDYK Kamil 04 MKP Szczecin 3:11.80 169 46.04 48.91 49.28 47.57
14. NIEDŹWIEDZKI Wiktor 04 MKP Szczecin 3:14.43 162 45.54 51.50 49.05 48.34
15. DZIARMAGA Michał 04 MKP Szczecin 3:14.80 161 45.93 49.39 50.94 48.54
16. ŚLUSAREK Karol 04 MKP Szczecin 3:15.37 160 46.48 50.03 49.44 49.42
17. WAWRZONEK Bartosz 04 MKP Szczecin 3:18.49 152 46.61 50.15
18. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 Marlin Gryfino 3:18.55 152 45.81 51.49 52.37 48.88
19. WIŚNIEWSKI Natan 04 Znicz Koszalin 3:21.04 147 48.39 52.72 51.14 48.79
20. MŁYNARCZYK Gabriel 04 Znicz Koszalin 3:21.85 145 47.13 52.01 53.62 49.09
21. CARACIOBANU Artur 04 MKP Szczecin 3:23.45 141 49.32 51.87 52.61 49.65
22. RÓŻYCKI Maciej 04 Znicz Koszalin 3:23.76 141 49.47 52.05 52.67 49.57
23. KRZYŻYŃSKI Piotr 04 MKP H2O Koszalin 3:28.61 131 47.13 53.57 54.26 53.65
24. SZYNALIK Norbert 04 MKP Szczecin 3:38.47 114 52.19 57.27 54.90 54.11
25. HERMAN Wiktor 04 MKP Szczecin 3:39.12 113 48.99 55.53 58.49 56.11

DYSKW. ŁOGWINOW Konrad 04 MKP Szczecin
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotów

DYSKW. ILIŃSKI Jakub 04 Marlin Gryfino
G4 - Wykonanie więcej niż jednego pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami jednoczesnie) po bróceniu
się na piersi, w trakcie wykonywania nawrotu
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 17- - 18-6-2016

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2016-06-17 - 12:29 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 5:07.24 444
50m: 32.47 32.47 150m: 1:50.33 39.42 250m: 3:08.85 39.78 350m: 4:29.22 39.86

100m: 1:10.91 38.44 200m: 2:29.07 38.74 300m: 3:49.36 40.51 400m: 5:07.24 38.02

2. BRONISZ Katina 04 MKP Szczecin 5:11.43 427
50m: 33.71 33.71 150m: 1:51.99 39.86 250m: 3:12.60 40.41 350m: 4:33.09 39.58

100m: 1:12.13 38.42 200m: 2:32.19 40.20 300m: 3:53.51 40.91 400m: 5:11.43 38.34

3. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 5:13.95 416
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.61 40.16 250m: 3:13.87 40.22 350m: 4:34.60 40.56

100m: 1:13.45 38.88 200m: 2:33.65 40.04 300m: 3:54.04 40.17 400m: 5:13.95 39.35

4. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 Neptun Stargard 5:19.63 394
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.87 40.85 250m: 3:17.51 40.74 350m: 4:40.01 41.17

100m: 1:15.02 39.59 200m: 2:36.77 40.90 300m: 3:58.84 41.33 400m: 5:19.63 39.62

5. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 5:22.81 383
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.43 40.81 250m: 3:19.46 41.73 350m: 4:42.70 41.39

100m: 1:15.62 40.02 200m: 2:37.73 41.30 300m: 4:01.31 41.85 400m: 5:22.81 40.11

6. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 5:23.53 380
50m: 35.45 35.45 150m: 1:56.37 40.93 250m: 3:19.43 41.67 350m: 4:43.17 42.04

100m: 1:15.44 39.99 200m: 2:37.76 41.39 300m: 4:01.13 41.70 400m: 5:23.53 40.36

7. ZAWOLUK Julia 04 Znicz Koszalin 5:28.81 362
50m: 36.54 36.54 150m: 1:59.57 41.71 250m: 3:23.06 41.87 350m: 4:48.62 42.54

100m: 1:17.86 41.32 200m: 2:41.19 41.62 300m: 4:06.08 43.02 400m: 5:28.81 40.19

8. CZESZEWSKA Weronika 04 Znicz Koszalin 5:36.48 338
50m: 36.29 36.29 150m: 2:01.49 43.27 250m: 3:28.19 43.79 350m: 4:55.18 43.12

100m: 1:18.22 41.93 200m: 2:44.40 42.91 300m: 4:12.06 43.87 400m: 5:36.48 41.30

9. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 5:41.06 325
50m: 37.39 37.39 150m: 2:02.35 43.16 250m: 3:30.06 43.59 350m: 4:57.68 43.36

100m: 1:19.19 41.80 200m: 2:46.47 44.12 300m: 4:14.32 44.26 400m: 5:41.06 43.38

10. KLINOWSKA Amelia 04 Znicz Koszalin 5:48.62 304
50m: 37.67 37.67 150m: 2:05.23 44.23 250m: 3:35.27 45.14 350m: 5:05.81 45.29

100m: 1:21.00 43.33 200m: 2:50.13 44.90 300m: 4:20.52 45.25 400m: 5:48.62 42.81

11. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 5:49.61 301
50m: 39.33 39.33 150m: 2:09.09 45.18 250m: 3:39.26 45.11 350m: 5:09.44 44.44

100m: 1:23.91 44.58 200m: 2:54.15 45.06 300m: 4:25.00 45.74 400m: 5:49.61 40.17

12. SZYNAL Sara 04 Wodnik Police 5:57.07 283
50m: 38.00 38.00 150m: 2:06.89 45.26 250m: 3:39.73 46.37 350m: 5:13.26 46.64

100m: 1:21.63 43.63 200m: 2:53.36 46.47 300m: 4:26.62 46.89 400m: 5:57.07 43.81

13. BARTOSIK Anna 04 MKP Szczecin 5:57.59 282
50m: 40.83 40.83 150m: 2:12.80 46.04 250m: 3:44.68 46.25 350m: 5:15.14 44.93

100m: 1:26.76 45.93 200m: 2:58.43 45.63 300m: 4:30.21 45.53 400m: 5:57.59 42.45

14. RUDY Julia 04 MKP Szczecin 6:01.07 274
50m: 39.40 39.40 150m: 2:09.71 45.20 250m: 3:43.30 46.00 350m: 5:18.58 47.69

100m: 1:24.51 45.11 200m: 2:57.30 47.59 300m: 4:30.89 47.59 400m: 6:01.07 42.49

15. OCHTERA Aleksandra 04 Znicz Koszalin 6:23.66 228
50m: 40.61 40.61 150m: 2:18.51 49.62 250m: 3:58.79 50.55 350m: 5:38.21 49.28

100m: 1:28.89 48.28 200m: 3:08.24 49.73 300m: 4:48.93 50.14 400m: 6:23.66 45.45

16. HAJDAMOWICZ Natalia 04 Znicz Koszalin 6:46.20 192
50m: 43.62 43.62 150m: 2:26.79 52.78 250m: 4:13.13 52.22 350m: 5:57.09 51.30

100m: 1:34.01 50.39 200m: 3:20.91 54.12 300m: 5:05.79 52.66 400m: 6:46.20 49.11
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 17- - 18-6-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2016-06-17 - 12:46 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZMIT Maciej 04 Neptun Stargard 5:04.93 337
50m: 34.98 34.98 150m: 1:53.63 39.66 250m: 3:09.70 37.43 350m: 4:27.43 38.60

100m: 1:13.97 38.99 200m: 2:32.27 38.64 300m: 3:48.83 39.13 400m: 5:04.93 37.50

2. SZYDŁOWSKI Jakub 04 MKP Szczecin 5:08.55 325
50m: 34.56 34.56 150m: 1:50.65 38.58 250m: 3:08.98 39.43 350m: 4:29.14 40.27

100m: 1:12.07 37.51 200m: 2:29.55 38.90 300m: 3:48.87 39.89 400m: 5:08.55 39.41

3. HERDA Mikołaj 04 MKP Szczecin 5:12.31 313
50m: 34.75 34.75 150m: 1:52.19 39.17 250m: 3:12.16 39.79 350m: 4:29.04 36.93

100m: 1:13.02 38.27 200m: 2:32.37 40.18 300m: 3:52.11 39.95 400m: 5:12.31 43.27

4. URBAN Jakub 04 Znicz Koszalin 5:12.36 313
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.97 40.45 250m: 3:16.47 40.90 350m: 4:35.84 39.02

100m: 1:14.52 39.78 200m: 2:35.57 40.60 300m: 3:56.82 40.35 400m: 5:12.36 36.52

5. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 5:13.31 310
50m: 36.21 36.21 150m: 1:56.72 40.30 250m: 3:17.14 40.20 350m: 4:38.02 40.07

100m: 1:16.42 40.21 200m: 2:36.94 40.22 300m: 3:57.95 40.81 400m: 5:13.31 35.29

6. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 5:15.26 305
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.28 40.15 250m: 3:14.29 40.30 350m: 4:35.54 41.21

100m: 1:14.13 39.00 200m: 2:33.99 39.71 300m: 3:54.33 40.04 400m: 5:15.26 39.72

7. MAZUREK Błażej 04 Znicz Koszalin 5:16.59 301
50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.40 40.13 250m: 3:14.19 40.07 350m: 4:35.79 41.04

100m: 1:14.27 38.89 200m: 2:34.12 39.72 300m: 3:54.75 40.56 400m: 5:16.59 40.80

8. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 5:16.69 301
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.85 40.37 250m: 3:16.45 40.94 350m: 4:38.60 40.51

100m: 1:13.48 38.59 200m: 2:35.51 41.66 300m: 3:58.09 41.64 400m: 5:16.69 38.09

9. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 5:16.92 300
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.90 40.68 250m: 3:16.36 40.62 350m: 4:38.16 41.21

100m: 1:14.22 39.13 200m: 2:35.74 40.84 300m: 3:56.95 40.59 400m: 5:16.92 38.76

10. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 5:20.98 289
50m: 36.30 36.30 150m: 1:56.38 39.63 250m: 3:19.89 41.76 350m: 4:42.37 41.37

100m: 1:16.75 40.45 200m: 2:38.13 41.75 300m: 4:01.00 41.11 400m: 5:20.98 38.61

11. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 5:23.76 281
50m: 34.97 34.97 150m: 1:55.52 41.22 250m: 3:18.13 41.54 350m: 4:42.44 42.16

100m: 1:14.30 39.33 200m: 2:36.59 41.07 300m: 4:00.28 42.15 400m: 5:23.76 41.32

12. MARCJANIK Julian 04 Znicz Koszalin 5:26.80 273
50m: 33.81 33.81 150m: 1:53.51 40.54 250m: 3:15.51 41.03 350m: 4:43.08 44.46

100m: 1:12.97 39.16 200m: 2:34.48 40.97 300m: 3:58.62 43.11 400m: 5:26.80 43.72

13. WOLANIECKI Patryk 04 Znicz Koszalin 5:33.81 257
50m: 36.09 36.09 150m: 2:00.46 42.95 250m: 3:25.34 43.08 350m: 4:51.66 43.33

100m: 1:17.51 41.42 200m: 2:42.26 41.80 300m: 4:08.33 42.99 400m: 5:33.81 42.15

14. CHMARA Bartłomiej 04 MKP Kołobrzeg 5:34.86 254
50m: 40.05 40.05 150m: 2:06.46 43.07 250m: 3:33.95 43.41 350m: 4:57.21 41.24

100m: 1:23.39 43.34 200m: 2:50.54 44.08 300m: 4:15.97 42.02 400m: 5:34.86 37.65

15. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 5:36.02 252
50m: 36.80 36.80 150m: 2:02.08 43.21 250m: 3:29.21 43.43 350m: 4:56.07 43.49

100m: 1:18.87 42.07 200m: 2:45.78 43.70 300m: 4:12.58 43.37 400m: 5:36.02 39.95

16. SKAŁA Kacper 04 Znicz Koszalin 5:37.99 247
50m: 37.14 37.14 150m: 2:01.55 42.96 250m: 3:27.51 42.94 350m: 4:55.31 43.92

100m: 1:18.59 41.45 200m: 2:44.57 43.02 300m: 4:11.39 43.88 400m: 5:37.99 42.68

17. KOSTRZEWA Kordian 04 Wodnik Police 5:48.05 226
50m: 39.40 39.40 150m: 2:09.37 45.18 250m: 3:39.77 44.90 350m: 5:07.38 43.03

100m: 1:24.19 44.79 200m: 2:54.87 45.50 300m: 4:24.35 44.58 400m: 5:48.05 40.67
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 17- - 18-6-2016

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ZAWADZKI Arkadiusz 04 Znicz Koszalin 5:53.37 216
50m: 42.21 42.21 150m: 2:12.42 45.08 250m: 3:42.48 44.74 350m: 5:10.66 43.02

100m: 1:27.34 45.13 200m: 2:57.74 45.32 300m: 4:27.64 45.16 400m: 5:53.37 42.71

19. BOROWSKI Jakub 04 MKP Szczecin 5:54.46 214
50m: 39.67 39.67 150m: 2:07.43 44.74 250m: 3:37.92 45.57 350m: 5:11.61 46.55

100m: 1:22.69 43.02 200m: 2:52.35 44.92 300m: 4:25.06 47.14 400m: 5:54.46 42.85

20. ŚNIOCH Olaf 04 Znicz Koszalin 5:54.62 214
50m: 39.58 39.58 150m: 2:11.70 46.37 250m: 3:43.92 46.42 350m: 5:14.27 45.76

100m: 1:25.33 45.75 200m: 2:57.50 45.80 300m: 4:28.51 44.59 400m: 5:54.62 40.35

21. MALISZEWSKI Tomasz 04 Znicz Koszalin 5:55.35 213
50m: 40.47 40.47 150m: 2:13.71 46.64 250m: 3:46.78 46.48 350m: 5:16.26 43.08

100m: 1:27.07 46.60 200m: 3:00.30 46.59 300m: 4:33.18 46.40 400m: 5:55.35 39.09

22. WIŚNIEWSKI Natan 04 Znicz Koszalin 6:03.86 198
50m: 39.86 39.86 150m: 2:12.75 47.52 250m: 3:48.13 48.37 350m: 5:22.62 46.47

100m: 1:25.23 45.37 200m: 2:59.76 47.01 300m: 4:36.15 48.02 400m: 6:03.86 41.24

23. WOJCIECHOWSKI Nikodem 04 Znicz Koszalin 6:08.20 191
50m: 40.02 40.02 150m: 2:13.06 47.36 250m: 3:48.32 47.60 350m: 5:22.72 46.93

100m: 1:25.70 45.68 200m: 3:00.72 47.66 300m: 4:35.79 47.47 400m: 6:08.20 45.48

24. SHCHUR Denys 04 MKP Szczecin 6:11.27 186
50m: 39.04 39.04 150m: 2:14.16 48.79 250m: 3:50.92 48.33 350m: 5:20.36 44.03

100m: 1:25.37 46.33 200m: 3:02.59 48.43 300m: 4:36.33 45.41 400m: 6:11.27 50.91

25. DZIARMAGA Michał 04 MKP Szczecin 6:13.06 184
50m: 41.15 41.15 150m: 2:17.62 48.50 250m: 3:53.41 47.13 350m: 5:26.43 49.55

100m: 1:29.12 47.97 200m: 3:06.28 48.66 300m: 4:36.88 43.47 400m: 6:13.06 46.63

26. MŁYNARCZYK Gabriel 04 Znicz Koszalin 6:17.96 177
50m: 41.50 41.50 150m: 2:19.16 48.74 250m: 3:56.53 49.52 350m: 5:32.04 47.93

100m: 1:30.42 48.92 200m: 3:07.01 47.85 300m: 4:44.11 47.58 400m: 6:17.96 45.92

27. ŚLUSAREK Karol 04 MKP Szczecin 6:18.77 175
50m: 40.70 40.70 150m: 2:14.26 47.41 250m: 3:53.00 49.79 350m: 5:33.33 50.33

100m: 1:26.85 46.15 200m: 3:03.21 48.95 300m: 4:43.00 50.00 400m: 6:18.77 45.44

28. SZYDŁOWSKI Wiktor 04 MKP Szczecin 6:40.19 149
50m: 43.54 43.54 150m: 2:25.87 51.40 250m: 4:07.61 51.21 350m: 5:51.73 52.26

100m: 1:34.47 50.93 200m: 3:16.40 50.53 300m: 4:59.47 51.86 400m: 6:40.19 48.46

29. ILIŃSKI Jakub 04 Marlin Gryfino 7:02.33 126
50m: 42.62 42.62 150m: 2:29.84 54.96 250m: 4:20.68 55.49 350m: 6:11.47 56.24

100m: 1:34.88 52.26 200m: 3:25.19 55.35 300m: 5:15.23 54.55 400m: 7:02.33 50.86

DYSKW. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 50m dowolny 12 lat
2016-06-17 - 13:09 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Czas Pkt.
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Szczecin, 17- - 18-6-2016

Konkurencja 9, Mieszane, 4 x 50m dowolny

1. Znicz Koszalin 1 Znicz Koszalin 2:02.97 303
